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JyväskyläDno-2025-1940
Arctic Performance Network -rahoitus vuosina 2025-2027

Asian valmistelija: Sanna Laakso puh. 040 547 8299.

Keski-Suomen liitto on asettanut haettavaksi 5.5.2025 mennessä kestävän 
kaupunkikehittämisen kehittämisavustusta Suomen rakennerahasto-ohjelman 
“Uudistuva ja Osaava Suomi 2021-2027” toimintalinjasta 1 “Innovatiivinen Suomi”. 
Erityistavoitteena on Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn parantaminen. Tälle 
hankkeelle haetaan rahoitusta kyseiseltä toimintalinjalta.

Arctic Performance Network, puolustus- ja kaksikäyttöklusteri Keski-Suomessa -
hankkeen päätavoitteena on parantaa yritysten toimintaedellytyksiä ja hyödyntää 
uusia markkinamahdollisuuksia nopeasti kehittyvällä puolustus- ja kaksikäyttöalalla 
luomalla uusi liiketoimintaekosysteemi Jyväskylän molemmat 
innovaatioekosysteemikärjet (Uudistuva teollisuus ja Liikunta, terveydenedistäminen 
ja hyvinvointi) huomioiden sekä edistäen työ- ja elinkeinoministeriön ja Jyväskylän 
kaupungin vuonna 2021 solmiman ekosysteemisopimuksen (päivitetty vuonna 2025) 
tavoitteita. Hankkeen tavoitteena on mahdollistaa alueen pk-yritysten pääsy 
puolustus- ja kaksikäytön alalle nyt kun akuuteista markkinatarpeista nousevat uudet 
mahdollisuudet ovat avoinna. Työ tehdään arvoverkostotyönä tavoitellen 70 yritystä 
mukaan yhteistyöhön. Lisäksi hankkeella luodaan uusia yhteyksiä liiketoimintaa 
edistäen niin kansallisesti kuin kansainvälisesti.

Hanke toteuttaa myös Keski-Suomen liiton strategista tavoitetta 
kokonaisturvallisuuden osalta ja huomioi alueen korkeakoulujen ja tutkimuslaitosten 
strategiset painopisteet.

Hanke toteutetaan Jyväskylän kaupungin hankkeena, mutta sidosryhmiä osallistetaan 
työpajoissa, innovaatiokilpailuissa ja yritysohjelmissa. Avaintoimijoita ovat Jyväskylän 
korkeakoulut, pk-yritykset, alan veturiyritykset, VTT ja kansallisen verkoston toimijat 
laajasti.

Jyväskylän kaupungin kokonaiskustannusarvio hakuvaiheessa on 345 757€. Hankkeen 
omarahoitusosuus on 40 %, joka on enintään 138 306 € vuosien 2025-2027 aikana.

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 68 §:n mukaan kaupungin taloudellisten tai muiden resurssien 
käyttämisestä toiminnan kehittämishankkeisiin päättää toimialajohtaja tai 
kansliapäällikkö, kun kaupungin kustannukset ovat alle 500 000 euroa, mutta 
vähintään 100 000 euroa

Päätös
Jyväskylän kaupunki hakee Arctic Performance Network, puolustus- ja 
kaksikäyttöklusteri Keski-Suomessa -hankkeen yhden toteuttajan hankkeena. 
Hankkeen omarahoitusosuuteen, joka on enintään 138 306 € vuosien 2025-2027 
aikana, varaudutaan Elinkeino ja työllisyys -palvelualueen kustannuspaikalta.

Allekirjoitus
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Toimialajohtajan ollessa esteellinen, Hanna Lähteelä, työllisyysjohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Jyväskylän kaupunki 
02.05.2025 klo 12:22. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on yleisesti nähtävänä 5.5.2025 Jyväskylän kaupungin verkkosivuilla. 

Muutoksenhakuviranomainen on kaupunginhallitus
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Oikaisuvaatimus
§ 6

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai se, jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa sekä
- kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on jätettävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen 
merkittynä aikana. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä 
viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi Jyväskylän kaupungin 
verkkosivuille. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta 
määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa 
ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.

Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja liitteet

Oikaisuvaatimus on tehtävä .kirjallisena

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
- muutosvaatimuksen perusteet.

Oikaisuvaatimukseen on  asiakirjat, joihin sen tekijä vetoaa vaatimuksensa liitettävä
tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, asuinkunta ja postiosoite 
sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa.
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Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa asiamiehen 
toimitettava Jyväskylän kaupungin kirjaamoon aukioloaikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. 

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös faksina tai sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa 
ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä 
asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Sähköisen viestin (sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on 
viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että 
viestiä voidaan käsitellä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. 
Jyväskylän kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Jyväskylän kaupunki
PL 193
Vapaudenkatu 32 (käyntiosoite)
40101 Jyväskylä
kirjaamo@jyvaskyla.fi
Puhelin: 014 569 0888
Aukioloaika: klo 8.00–15.00

Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta 
eikä sitä ole otettu ylemmän toimielimen käsiteltäväksi.
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